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Hyrje

Bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/1.-048, Neni 45 .4 paragesim raportin mbi ecurité financiare
t¢ organizatés soné buxhetore (617) pér periudhén Janar - Dhjetor 2023 duke pérfshiré: Té Hyrat
Buxhetore (& realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore pér t& gjitha programet dhe kategorité ekonomike.

TE HYRAT BUXHETORE TE KOMUNES SE SHTIMES
Pér periudhén janar-dhjetor 2023

Té Hyrat Buxhetore t& Komunés sé Shtimes pérbehen nga Granti Qeveritar, Té Hyrat Vetanake dhe
Donacionet, strukturén dhe pjesémarrien e & cilave do ta prezentojmé n& formé tabelare dhe
interpretimin e pjesmarrjes sé kétyre burimeve né financimin e buxhetit komunal ndérmjet vitit 2022
dhe vitit 2023. Gjithasht do t& prezentohet realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-dhjetor 2023:

Tabela I: Burimet e financimit buxhetor dhe plesémarrja né financimin ¢ buxhetit ¢ shprehur né %

Grantet Qeveritare 7,157,336.45 8.865,644.05 82.45

Teé hyrat Vetanake 534,309.00 586.999.99 6.16
T hyrat Vetanake té
bartura nga viti paraprak
307,384.53 352,849.20 3.54 3.36
Donacionet/Financimet tjera 11,191.99 1.202.90 0.13 0.0¢
Financim nga Huamarrja
dhe Klauzula Investive* 670,539.39 7.72
TOTAL 8,698,761.36 9,806,696.14 100 100

1. Granti Qeveritar

Granti Qeveritar &sht€ burimi kryesoré i financimit t& buxhetit komunal q& shihet edhe né tabel&, ku
pjesémarrja ne buxhetin final éshté 82.45% né vitin 2022, dhe 90.40% né vitin 2023 pér buxhetin final
q¢€ €shté realizuar. Dhe nga kjo nénkuptohet se vazhdojmé qé edhe mé tej té jemi té varur nga ky burim i
financimit t& buxhetit komunal.
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2. T€ Hyrat Vetanake

Siq do t€ shihet edhe né tabelé gjaté periudhés Janar - Dhjetor 2023 u inkasuan gjithsej Té Hyra
Vetanake né vleré prej 900,750.06€. Realizimi i t& hyrave né periudhén Jamar - Dhjetor 2023 i
shprehur né pérqindje né raport me Planifikimin pér vitin 2023 &shts 153%, ndérsa nése ¢ krahasojmé
me (€ njejtén periudhé te vitit 2022 atéheré né total inkasimi i t& Hyrave Vetanake &shté pér 41% me |
madhe ng vitin 2023 dhe nése e marrim si indikatoré kété periudhé edhe pér periudhat e ardhéshme
at€heré na tregon se n€ periudhat e ardhéshme duhet t& shtohen aktivitet né pé€rmbushjen ¢ realizimit mé
t& lart€ & & Hyrave Vetanake ,né kété periudhé raportuese kemi tejkalim & planifikimit t& t& hyrave
vetanake shih si ng tabelé.

Ké&to trende pozitive jané ndikuar nga disa faktorg siq jané: pér tatimin né proné- shpérndarja me kohe e
faturimit pér vitin 2023-t&. Gjithashtu aktivitetet gjcodezike, licencat/pélqimet Komunale,lejet e nd&rimit
dhe llojet ¢ tjera t& t& hyrave né periudhen raportuese jand né trende pozitive, pozicion dénimet né
komuikacion dhe gjykaté jan& t& hyra q& inkasohen pérmes instuticioneve tjera pa ndikim direkt &
komungs , pér periudhen raportuese Janar - Dhjetor jané inkasua 135,173.28€.

Tabela 2: Realizimi i 1¢ Hyrave Vetanake pér periudhén Janar - Dhyjetor 2023 (& krahasuar me planifikimin si
dhe me 1é njejién periudhé 1é vitit paraprak

Newvimctd bl marmis Flmamninen Daohatraninaae ALinenn T3 Vammann

Krahasimi
. - né % i
S _ Realizimi | Realizimi | realizimit Realizimi ng€ %
g e i Tanar- | Janar- ndérmjet . .. | N&raport me
Lb‘ll_l.‘.[e hyres.:_:::. = Drejtoria . . Dhjetor Dhjetor periud{lés P}an:ﬁklm1 planirf)ikimin
S i 12022 2023 sénjete g | WEtOr vietor
vitit
paraprak
C=((B-
A B A)A)*100 D E=(B/D)*100
Sektori i
Tatimi né proné Financave 278,662.20 ] 332,199.13 19.21 % | 341,086.00 97.39%
Drejtoria e
Shéndrrimi i tokés Ekonomisé
bujgésore dhe dhe
giobat e pylltaris Financave 8,771.00 39,998.72 356.03 % 10,000.00 399.99 %
Drejtoria e
Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 59,371.00 65,250.50 9.90% | 50,200.00 129.98 %
Taksat pér Drejtoria e
shirytézimin e Shérbimeve
hapésirave publike Publike 20,340.59 29,024.01 42.69 % 6,000.00 483.73 %




Il inanig

Urban,
Kadastér dhe
Lejet e ndértimit (Gjeodezi 85,013.71 | 189,414.32 122.80% | 49,827.00 380.14 %
Drejtoria pér
Planifikim
Inspektimet e tokés | Urban,
dhe aktivitetet Kadastér dhe
jeodezike Gijeodezi 70,875.00 | 106,230.82 49.88 % ; 38,000.00 279.55 %
Drejtoria pér
Administraté
Cerifkatat dhe 1é
dokumentet zyrtare | Pérgjithshme | 36,245.99 | 36,726.20 1.32% | 21,800.00 168.47 %
Té€ ardhurat nga Drejtoria pér
arsimi Arsim 31,073.00 42,903.50 38.07% | 22,087.00 194.25 %
Drejtoria pér
Shéndetési
dhe
Te ardhurat né Miréqenie
shéndetési Sociale 42,135.00 47,875.01 13.62 % | 42,000.00 113.99 %
Dénimet né Drejtoria e
komunikacion dhe Shérbimeve
giykaté Publike 0%
Drejtoria e
Licencat/Pélqim Shérbimeve
Komunal Publike 5,182.23 78.00 -98.49 % 1,000.00 78 %
Drejtoria e
Shérbimeve
Té tjera Publike 11,049.85 0% 5,000.00 220.98 %
Gjithsej | 637,669.72 | 900,750.06 41.26 % | 587,000.00 153.45 %
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3.Donacionet

Pérveg Grantit Qeveritar dhe Té Hyrave Vetanake si t& hyra t& rregullta né buxhet, si burim &
financimit kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palét e treta. Pagesa kéto q& kryhen direkt nga
donatori, né llogari t& komunégs, dhe gjat¢ késaj periudhe raportuese kemi pranuar donacionet e bartura
nga viti paraprak nga Donatorét si né tabelé .

Tabela 3: Donacionet ¢ pranuara giaré perindhés:

Donatori

Drejtoria/Programi
Buxhetor

Errant I Donat.té
Mbrendshem

Drejtoria pér Arsim

Shuma ne €

1.202,90

Total

1,202.90

4.Financimi nga Huamarrja

Financimi nga huamarja ka t& b&j¢ me Marréveshjen e Kredisé t& miratuar nga Kuvendi i Kosovés sipas
Ligjit Nr 06/L-142, Marréveshjes s& Kredisé ndérmjet Republikés sé Kosovés dhe Unicredit Bank
Austria AG né¢ lidhje me financimin e projektit pér ndértimin e sistemit t& kanalizimit pér komunén e
Shtimes, ¢ publikuar né Gazetén Zyrtare t& Qeverisé sé Kosovés né shumén 2,385,000€ e cila nga  vitit
2019-2021 eshte shpenzuar shume prej 1,782,945.32 ndérsa pér vitin 2022 kemi shpenzuar né shumé
prej 308,363.39€ .e pér vitin 2023 nuk e kemi & aprovuar me ligjin e buxhetit.
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SHPENZIMET BUXHETORE

Pér periudhén janar-dhjetor 2023

Gjaté késaj periudhe organizata joné buxhetore shpenzoi gjithsej 9,377,267.10€ ose 95.62% nga viera
totale ¢ buxhetit t& miratuar pér vitin 2023, ndérsa shpenzoj 95.62% né raport me Alokimet e pranuar
pér kété periudh pérfshiré t& gjitha burimet e financimit.

NE vazhdim t€ kétij raporti né ményré tabelare do t& paragesim realizimin e buxhetit t& strukturuar me
pérmbajtje krahasimore dhe nivelin e realizimit t& buxhetit né raport me buxhetin ¢ miratuar pér vitin
2023, si dhe realizimin e buxhetit né raport me Alokimet (injetet ¢ pranuara ne SIMFK) pér periudhén
Jjanar-dhjetor —-TM4 2023 dhe gjithashtu t¢ strukturuar duke filluar nga buxheti pérmbledhés pér OB
komuna Shtime pér shpenzimet e ndodhura né programet buxhetore i@ shp&rndara né kategori
ekonomike dhe sipas burimeve té financimit buxhetor.

1. Realizimi i Buxhetit né raport me buxhetin e miratuar 2023- siq shihet edhe né tabelén nr.4
pér pertudhén janar-dhjetor 2023 &shté né shumén 9,377,267.10€ apo shprehur né raport me
buxhetin e miratuar me shkallén 95.62% né total pér periudhén né fjalé. Ne kemi prezentuar né
tabelé realizimin e buxhetit sipas burimeve & financimit dhe pesé kategorive ekonomike e qé
ecuria e realizimit t€ buxhetit vérehet né tabelg ku shihet se nga burimi i financimit 10-GQ jang
realizuar shpenzimet né masén prej 97,20%, ndérsa nga burimi i financimit 21-THV &shtg
realizuar 82.84%, nga 22-THV jané realizuar shpenzime 77.58% , si dhe te fondi Donatoret
nuk &shté realizua shpenzim .

2. Realizimi i Buxhetit n€& raport me alokimet e pranuara pér periudhén janar-dhjetor TM4
2023- siq shihet edhe n& kolonén “F” & tabelave, raporti né mes alokimit dhe shpenzimit pér
periudhén janar-dhjetor 2023 éshté se jané pranuar-alokuar mjete n& shumén 9,806,696.14€
dhe jané shpenzuar 9,377,267.10€ apo shprehur né % me 95,62% &shté realizuar shpenzimi ngé
kété periudhg.

Pér mé shumé né vazhdim tabelat do t& shpalosin detajet ¢ realizimit t& buxhetit pér periudhén janar-
dhjetor 2023 dhe do t& ofrojné informata mbi ecurit financiare buxhetore pér Organizaten Buxhetore
Komuna Shtime.
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Tabela 5 Realizimi i Buxhetit pér periudhen janar-dhjetor 2023 ne total sipas kategorive ekonomike,

programeve buxhetore si dhe burimeve te financimit per OB Komuan Shiime-

nga kredia.

Dutke mos perfshire huamarrien

Realizimi
i
shpenzi
\ Realizimi i meve
i shpenzimeve | shprehur
N Buxheti E Zotim Buxheti | shprehur ne | ne % né
Pérshkrimi Aktual Alokimi paalok Aktuali Obligimet FreeBal o
uar n# pritje reeBa‘ance % nga B raport
Parashikimi me
vijetor 2023 | Alokimin
e
periudhe
s TM4
CAT / RESP / PCLASS
T SUBCL A B A-B c D A-(C+D) E A-E
10 BUXHET 8,865,644.05 | 8,865,644.05 0.00 | 8,617,247.62 | 192,195.98 56,200,45 97.20 97.20
617 SHTIME 8,865,644.05 | 8,865,644.05 |  0.00 | 8,617,247.62 | 192,195.93 56,200.45 97.20 97.20
16007 ZYRA E
KRYETARIT | o e 93,399.99 93,399.59 0.00 92,607.68 | 30.00 762.31 99.15 99.15
Shireon " GADHE 87,290.99 87.399.99 0.00 87,399.99 0.00 0.00 100.00 100.00
SHERBALLRA DHE 6,000,00 6,000.00 0.00 5,207.69 30.00 762,31 86.79 86.79
16087 AUDITIRT |
BRENDOLEN r e 14,019.76 14,019.76 0.00 14,019.76 0.00 0.00 100.00 100.00
11 PAGA DHE
SHTESA 14,019.76 14,019.76 £.60 14,018.76 ¢.00 0.00 100.00 100.00
16307
ADMINISIRATA . stmwe | 388.013.00 | 388,013.00 0.00 | 379,503.45 | 6,099.59 2,409.96 97.81 97.81
srrgas HGADHE 159,777.00 |  158,777.00 0.0c | 159,777.00 0.00 0.00 160.00 100.00
13 MALLRA DHE |
SHERBA 148,714.00 | 148.714.00 0.00 | 14385535 | 505857 0.08 96.60 96.60
14 SHPENZIME
| comun e 16,122.00 1612200 | 000 | 1371212 | 000 2,409.88 85.05 25.05
30 PASURITE
JOEINANCIARE 63,400.00 63.400.00 0.00 62,358.98 |  1,041.02 0.00 98.36 98.36
16547 INTEGRIMET :
EVROD S T ME 6,891.04 6,891.04 0.00 6,891.04 0.00 0.00 100.00 100.00
11 PAGA DHE
SHTESA 6,891.04 6,891.04 0.00 6.591.04 0.00 0.00 100.00 100.00
sHTime " INSPEKCIONI- | 59102438 |  621,924.38 0.00 | 609,647.92 | 12,276.11 0.35 98.03 98.03
ShrEan HGA DHE 58,202.38 58,202.38 0.00 | 58202.38 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE \
SHERBIME 185,366.00 |  185,366.00 000 | 182.961.55 | 2.404.35 0.10 98.70 98.70
14 SHPENZIME
KOMUNAL 134,000.00 |  134,000.00 000 | 133.999.75 0.00 0.25 100.00 100.00
20 PASURITE
JOFINANCIARE 244356.00 |  244,356.00 000 | 23448424 | 987178 0.00 95.96 95.96
ST 35 PROKLRIM - 37,816.25 | 37,816.25 0.00 | 37,801.25 15.00 0.00 99.96 99.96
shrEan oA DHE 3331625 |  33,316.25 0.00 | 3331625 | 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE ‘ 99.67 99.67
sHermmE 4,500.00 4,500.00 000 | 448600 | 1500 0.0
16907 ZYRA E
KUVENDIT KOMUNAL - 164,618.90 | 164,618.90 0.00 | 163,452.90 | 1,166.00 0.00 99.29 99.29
SHTIME -
srTman A DHE 158,618.90 | 158,618.90 D00 | 158,618.90 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE 0.00 80.57 80.57
sHEREY 6,000.00 6,000.00 0.00 483400 | 1,166.00
SHTID07 BUXHET! - 96,784.25 96,784.25 0.00 96,073.47 | 431.00 279.78 99,27 99.27
11 PAGA DHE | 100, 100.00
sHTE 91,042.25 91,042.25 0.00 91.04225 | 0.00 0.00 00.00
13 MALLRA DHE ' 87.62 87.52
sHEREA 5742.00 574200 | 000 | 508122 ¢ 431.00 279.78 2| ez
Dama )
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; ‘ ‘
SHTESA A DFE 7642830 | 76428.30 | 000 | 7542830 | 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE M
SHERBIME 16,500.00 16,500.00 0.00 16,304.10 | 128.45 67.75 98.81 98.81
14 SHPENZIWME
KON 3,461.00 3.461.00 0.00 3,448.00 13.00 0.00 99.62 98.62
18451 MENAXHIM |
FATKEQESIVE 20,736.69 20,736.69 0.00 20,379.69 0.00 357.00 98.28 98.28
NATYRORE - SHTIME
Sprzan | on OHE 2037969 | 2037969 | 000 | 20,379.69 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE
SHERB 357.00 357.00 0.00 0.00 0.00 357.00 0.00 0.00
19535 ZYRA LOKALE
E KOWUNITETEVE - 6,236.62 6,236.62 0.00 5854.62 | 0.00 382.00 93.37 93.87
SHreen GADHE 5,854.62 585462 | 0.00 5,854.62 0.00 0.00 100.00 100.00
SHERD I LRA DHE 382.00 332.00 0.00 0.00 0.00 382.00 0.00 0.00
47047 ZHVILLIME
ebo 44,138.38 | 44,138.38 0.00 | 44,000.32 0.15 137.90 99.69 99.69
_BUJOESISE - SHTIME N _i D _
sHTEon G DHE 18,174.38 18,174.38 0.00 18.174.38 | 0.00 0,00 100,00 100.00
SHERDALALLRA DHE 5.964.00 5.964.00 0.00 5.826.50 | 0.00 137.50 97.69 97.69
CHE TAAN AR RCIONE 20,00000 | 2000000 | 000, 1999945 | 0.15 0.40 100.00 100.00
47087 PYLLTARIA
INSPERGIONI - Sh 24,678.70 24,678.70 0.00 24,257.20 | 0.00 321.50 98.70 98.70
srrEen HGA DHE 22,218.70 22,218.70 0.00 22,218.70 0.00 0.00 100.00 100.00
cHERaE TV DHE 2,460.00 2,460.00 0.00 2,138.50 | 0.00 321.50 86.93 86.93
48007 PLANIFLKINE
OHE ZHVILLIb 213,322.39 |  213,322.39 006 | 212,791.08 528.31 3.00 99.75 99.75
EKONOMIK - SHTIME
srrEen GA DHE 30,219.39 30,219.39 0.00 30,219.39 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE
SHERB 4,203.00 4.203.00 0.00 4,000.00 200.00 3.00 95.17 95.17
30 PASURITE
OFIN 178,900.00 |  178,900.00 0.00 | 178.571.69 328.31 0.00 99.82 99.82
66340 PLANIFIKIM
URBANIZM INSPEKCIONI | 1,251,495.91 | 1,251,495.91 0.00 | 1,190,043.33 | 59,893.08 1,559.50 85.09 95.09
- SHTINE i R R o .
11 PAGA DHE |
SHTESA 59,154.91 59.154.91 0.00 59,154.91 | 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 32,000.00 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 100.00 100.00
30 PASURITE
CFINaa PR 1.160,341.00 | 1,160,341.00 0.00 | 1,098,888.42 | 59,893.08 1,550.50 94.70 94.70
73016
ADMINOTRATA - SHTIME 50,994.16 50,994.16 | 0.00 50,340.16 100.00 554.00 98.72 98.72
11 PAGA DHE ]
SHTEA 18.141.16 | 18,141.16 0.00 | 18,1416 000 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBE 353.00 353.00 £.00 0.00 0.00 353.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE
DHE TRANSEERE 32,500.00 32,500.00 0.00 32,199.00 100.00 201.00 99.07 99.07
73450 SHEREIMET E
KUJDESIT PRIMAR 1,164,282.45 | 1,164,282.45 0.00 | 1,135,688.94 | 27,235.55 1,357.96 97.54 97.54
SHENDETESOR - SHTIME :
srrEan GA DHE 691.470.45 | 691.470.45 0.00 | 69147045 | 0.00 6.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE
SHERDIME 337,612.00 | 337.612.00 000 | 316,137.91 | 21.472.97 1.12 93.64 93.64
14 SHPENZIME 93.28
oA 20,200.00 20,200.00 0.00 18,843.16 0.00 1,356.84 93.28
30 PASURITE 4,99 94.99
e 115,000.00 |  115,000.00 000 | 10023742 576258 0.00 9
75531 SHERBIMET .64 92.64
SoC2t SHEREI 116,066.25 | 116,066.25 0.00 | 107,527.47 | 6,334.72 2,204.06 92
crEan AGA DHE 37,066.25 37.066.25 0.00 37.066.25 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRR DHE 1 79.56 79.56
erao 31,000.00 31,000.00 0.00 24663.10 |  6,334.72 2.18
14 SHPENZIME . 51.60 51.60
oMU 3,000.00 3,000.00 0.60 1,548.12 0.60 1,451.88
20 SUBVENCIQNE .33
DHE TRANSFERE 45,000.00 45,_[?00.00 B 000_ 44_,25000 Q.00 ) 750.00 98.33 o 98
75532 SHERBIMET
REZIDENCIALE - SHTIME 171,291.59 171,291.59 0.00 149,206.86 : 14,569.86 7.,514.87 87.11 87.11
11 PAGA DHE :
Y 7829159 | 7820159 | 000 | 7829159 | 0.00 | 0.00 100.00 100.00
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koMU 8,000.00 8,000.00 |  0.00 3,524.03 | 0.00 4,475.97 44.05 44.05
30 PASURITE i
LI RS 10,000.00 | 1000000 | 000 7,75000 |  2,250.00 0.00 77.50 77.50
25007 SHERBIMET ;
KULTORORE e 214,316.83 | 214,316.83 | 000 | 203661.01 | 9,729.50 926.32 95.03 95.03
crrzan A DHE 60,246.83 |  60,246.83 000 | 6024683 | 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MA '
SHERmME T DHE 25000.00 |  25,000.00 0.00 | 2128040 | 3,550.60 169.00 85.12 85.12
14 SHPENZIM ;
KOMUNAH = 9,000.00 9.000.00 | 0.00 8.499.64 0.00 500.36 94.44 94.44
SUBV {ON
DHE TAA N eI ONE 2900000 | 2900000 | 000 | . 28999.00 0.00 1.00 100.00 100,00
30
JOFINANRITE 91,070.00 |  91,070.00 | 000 | 84.63514 | 6,178.90 255.96 92.93 92.93
92035
ADMINISTRATA .t | SB16596 | 816596 | 000 | 5763466 |  340.30 191.00 99.09 92.09
ShrEea A DHE 3238096 |  32,380.96 |  00C | 32,380.96 0.00 0.00 100.00 100.00
srermme TRADHE 2,285.00 2,285.00 | 0.0 175570 340.30 189.C0 76.84 76.84
20 SUBVENCIONE
DHE T VEN: 2350000 |  23,500.00 | 000 |  23.498.00 0.00 200 99.99 99.99
92330 ARSIMI ;
PARAFILLOR GERDHET- |  239,927.25 | 23092725 | 000 | 21527212 278740 | 2186773 89.72 89.72
HTIME
srrean GADHE 178.847.25 | 178,847.25 | 000 | 178,847.25 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE ) . PN R B N )
SHERD 32,863.00 | 3286300 | 000 | 3007477 | 2787.40 0.83 91.52 91.52
MU APENZIME 2821700 |  28217.00 |  0.00 6,350.10 | 000 |  21,866.90 22,50 22.50
93180 ARSIMI
FiLLon ehal 302352091 | 3023,520.91 | 000 | 2960018.56 | 4821116 | 1529119 97.90 97.90
TR, GA DHE 2,641,243.91 | 2,641,243.91 0.00 | 2,641,243.91 0.00 0.00 100.00 100.00
SHERBIE LLFA DHE 190,277.00 | 190277.00 | 000 | 15973434 | 30516.06 26.50 83.95 83.95
| SHERBIVE il el IO S AN A sl >
KoM 62,000.00 |  62,000.00 | 000 | 4673541 0.00 | 1526450 75.38 75.38
30 PASURITE
ORI 13000000 | 130,000.00 |  ©.00 | 112,304.90 | 17.695.10 0.00 86.39 86.39
94380 ARSIMI |
MESEL SRSl 746,613.00 | 746613.09 | 000 | 744,20%.72 | 2,307.10 12.27 99.59 99.69
srrzan oA DTE 68540309 | 685403.00 |  0.00 | 68540306 | 0.00 0.00 100.00 100.00
13 MALLRA DHE
| sHermm 3521000 | 3521000 |  0.00 | 3290335 230550 1,05 93.45 93.45
14 SHPENZIME
KomumSH 16,00000 |  16600.00 | 000 |  15988.78 0.00 11,22 99.93 99.93
30 PASURITE .
ORI ASUF 10,000.00 |  10,000.00 |  0.00 9,998.50 | 1.50 0.00 99.99 99.99
21 TE HYRAT
ey 586,999.99 | 586,999.99 |  0.00 | 48626181 | 74,082.95 |  26,655.23 §2.84 82.84
617 SHTIME 586,999.99 | 586,999.99 |  0.00 | 48626121 | 74,082.95 |  26,655.23 82.84 82.84
16307 |
ADMINISTRATA . sHTMe | 70,000.00 | 70,000.00 | 0.00 0.00 | 70,000.00 0.00 0.00 0.00
30 PASURITE i
e 70,000.00 | 70,000.00 |  0.00 0.00 | 70,000.00 0.00 0.00 0.00
sre INSPEKCION- | 3564400 | 30.644.00 0.00 |  30,644.00 0.00 0.00 100.00 100.00
30 PASURITE
JOFINANGIARE 30,644.00 |  30,644.00 | 000 |  30,644.00 0.00 0.00 100.00 100.00
19535 ZYRA LOKALE
E KOMUNITETEVE - 8,000.00 8,000.00 |  0.00 8,000.00 0.00 0.00 100.00 100.00
SHTIME
20 SUBVENCIONE 0.00 100.00
DHE T e 8,000.00 8,000.00 |  0.00 8,000.00 0.00 0.00 10
47047 ZHVILLIM
RURAL DHE : 62.99 62.99
bl 34,766.00 |  34,766.00 | 000 |  21,900.55 035 | 12,865.10
BUJQESISE - SHTIME [ R B JEPT PO
20 SUBVENCIONE . 2,99
OHE TS BVEN 3476600 |  34766.00 | 000 | 2190055 | 035 |  12,865.10 62.99 6
66340 PLANIFIKINE |
URBANIZ INSPEKGIONI | 246,856.00 | 246,856.00 | .00 |  246,127.49 | 1.59 727.00 99.70 99.70
= SHTIME |
30 PASURITE 3 .00 7 99.70
JOFINANGCIARE 246,856.00 246,856.00 ¢.00 246,127.49 l 1.51 727.00 99.70
73016 . 77.58
ADMINISTRATA - SHTIME 55,234.00 55,234.00 0.00 42,848.00 1 0.00 12,386.00 77.58
20 SUBVENCIONE : 77
DHE T BN 5523400 | 55234.00 | 000 |  42,848.00 | 0.60 |  12,386.00 77.58 58
73450 SHERBIMET E
KUJIDESIT PRIMAR 42,000.00 42,000.60 0.00 41,161.15 741.49 §97.36 98.00 98.00
SHENDETESOR - SHTIME - e
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SHERéTJEHLLM il 12,000.00 12,000.00 0.00 11,161.15 : 741.49 97.36 93.01 93.01
75531
socte 31 SHERBIMET 999.99 999.99 0.00 999.99 0.00 0.00 100.00 100.00
11 PAGA DHE
| sHrESA 999.99 999.08 | 0.00 999.99 0.00 .00 100.00 100.00
85007 SHERBIMET T o )
KULTURGRE - SeT 32,000.00 32,000.00 0.00 31,920.00 0.00 70.00 99.78 99.78
20 SUBVENGIONE N
DHE TRANSELRE 32,000.00 32,000.0C 0.00°]  31.830.00 0.00 70,00 99.78 99.78
92035
ADMINISTRATA - SHTIME 20,000.00 20,000.06 0.00 20,000.00 6.00 0.00 100.00 100.00
20 SUBVENCIONE
DHE TRANSLREE 20,000.00 20,000.00 0.00 20,600.00 0.00 8.00 100.00 106.00
92330 ARSINL ;
PARAFILLOR GERDHET - 45,000.00 45,000,00 0.66 41,692.36 | 3,307.25 0.39 92.65 92.65
SHTIME
sHERmM LRA DB 45,000.00 45,000.00 0.00 41692.36 |  3,307.25 0.39 92.65 92.65
9318¢ ARSIMI ]
FiLLoR St 1,000.00 1,000.00 0.00 958.27 | 32.35 9.38 85.83 95.83
13 MALLRA DHE
SHERIA 1,000.00 1,600.00 0.00 958.27 32.35 9.38 95.83 95.83
NESEN . Sin 500.00  500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
HERBIALLRA DHE 500.00 500.00 0.00 0.00 | 0.00 500.00 0.00 0.00
22 TE HYRAT |
VETANAKE NGA VIT! 352,849.20 | 352,849.20- 0.00 | 273,757.67 |  9,344.16 69,747.37 77.58 77.58

LUAR '

617 SHTIME 352,849.20 | 352,849.20 0.00 | 27375767 | 9,344.16 69,747.27 77.58 77.58
srrime T EKGIONE | 40,000.00 | 10,00000 | 0.00 | 10,000.00 c.00 0.00 100.00 160.00
sHERamy oA DHE 1000000 | 1000000 | 000 | 10,000.00 9.00 0.00 100.00 100.00

47047 ZHVILLIM T T
RURAL DHE ;
INSPERCION | 10,000.00 10,000.00 0.00 9,750.00 | 0.00 250.00 a7.50 97.50
BUJQESISE - SHTIME
20 SUBVENCIONE
OHE TRANSEET 10,000.00 10.000.00 .00 9,750.00 0.00 250.00 97.50 97.50
48007 PLANIFIKIM
DHE ZHVILLIM 3,000.00 3,000.00 0.00 2,441.98 558.02 0.00 81.40 81.40
EKONOMIK - SHTIME
13 MALLRA DHE
SHERB 3,000.00 3,000.00 0.00 2.441.98 558.02 0.00 81.40 81.40
66340 PLANIFIKIM
URBANIZME INSPEKCIONI | 118,500.00 |  118,500.00 6.00 78,899.06 100.94 19,530.00 66.58 66.58
~ SHTIME N :
13 MALLRA DHE
SHERDIE 4,000.00 4,000.00 000 4,000.00 0.00 0.60 100.00 100.00
30 PASURITE
P b 114,500.00 |  114,500.00 0.00 74,899.06 100.94 39,500.00 65.41 65.41
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 26,349.20 26,348.20 0.00 17,338.89 |  1,709.90 7,300.41 65.30 65.80
SHENDETESOR - SHTIME .
13 MALLRA DHi - H
SHERBIME _ 20,349.20 20349.20 | 0.00 17,338.89 |  1,708.50 1,300.41 85.21 85.21
30 PASURITE |
 JOFINANGIARE 6,000.00 | 6,000.00 000 000 | 000 6,000,00 o0 0.00
75531 SHERBIMET :
SOCIALE - SHTIVE 25,000.00 25,000.00 0.00 18,332.08 195.32 6,472.59 73.33 73.33
13 MALLRA DHE
SHERDIAE 25,000.00 25,000.00 0.00 18,332.09 195.32 6,472.59 73.33 73.33
85007 SHERBIMET 7
KULTURORE - St 45,000.00 45,000.00 0.00 29,684.59 0.00 15,315.41 65.97 65.9
20 SUBVENCIONE
DHE TRAMSEERE 45,000.00 45,060.00 0.00 20.684.59 0.60 15,315.41 65.97 65.97
92330 ARSIM
PARAFILLOR GERDHET - 15,000.00 15,000.00 0.00 14,999.66 0.00 0.34 100.00 100.00
SHTIME
13 MALLRA DHE . 100.00
SR 15,000.00 15,000.00 0.00 14,999.66 0.00 | 0.34 103 oo
93180 ARSIMI . 4.70 94.70
FILLS1E0 ARSI 50,000.00 90,000.00 0.00 85,230.96 |  3,860.92 508.12 9
13 MALLRA DHE ; . 68.31 68.31
SHERD 15,000.00 15,000.00 0.00 10,245.87 |  2.846.01 908.12
30 PASURITE . 99.98
JOFINANCIARE 75.00000 | 7R000.00) 000 TssSe  meT) M® o8
94380 ARSIMI 3 . 70.80
MESEN - SHTIME 10,000.00 10,000.00 0.00 7,080.44 |  2,919.05 0.50 70.80 0.8
13 MALLRA DHE 70.
SHERBIME 10,000.00 10,000.00 0.00 7.080.44 | 2,919.06 0.50 70.80 0.80
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617 SHTIME 1,202.90 1,202.90 | 0.00 0.00 : 0.00 1,202.90 0.00 0.00
HLLOK st 1,202.90 1,262.90 0.00 000 0.00 1,202.90 0.00 0.00
cHTESA oA DHE 855.90 855.90 0.60 0.00 0.00 855.90 0.00 0.00
SHERDIMELLRA DHE 347.00 700 000|000 000 3700 0.00 0.00
Totali { PErgjithshém | 9,806,696.14 | 9,806,696.14 |  0.00 | 9,377,267.10 | 275,623.09 | 13,805.95 95.62 95.62
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